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Zimowe mercato na półmetku. Jedynym znaczącym ruchem transferowym

Giallorossich pozostaje wypożyczenie Leandro Castana do Cagliari. Po

pierwszym tygodniu sesji transferowej, który zdominowały doniesienia

dotyczące sprzedaży Bruno Peresa i nazwiska jego następcy, w drugim

coraz więcej pisało się o sprzedażach Romy. Tymczasem na półmetku

tematem numer jeden staje się ewentualny transfer Nainggolana do

Chin...

CdS: Cannavaro nie daje za wygraną

Corriere dello Sport rozpisuje się dziś na temat sytuacji belgijskiego pomocnika,

wchodząc też w szczegóły negocjacyjne. Zdaniem Guido D'Ubaldo i Roberto Maidy

zamiarem Giallorossich jest zatrzymanie Nainggolana do czerwca, aby potem

negocjować ewentualną sprzedaż. Cannavaro nie daje jednak za wygraną. W ostatni

piątek, w Trigorii, Monchi, Baldissoni, CEO Evergrande (Liu Jong), Gilio Terraneo,

który zajmuj się mediacjami i agent piłkarza, Alessandro Beltrami, wspierany przez

kancelarię Tettamanti z Lugano, spotkali się z ideą zamknięcia transferu. Transakcja

napotkała jednak na szybkie zastopowanie, gdyż Chińczycy nie są w stanie

rozwiązać kwestii związanej z podatkiem od luksusu, który podnosi kwotę transferu

do kwoty nieakceptowalnej również przez nich. Po co Roma miałaby siadać do

stołu? Dlatego, że Di Francesco potrzebuje uzupełnić kadrę topowym graczem - jak

Berardi - który będzie w stanie tworzyć akcje bramkowe. Jednak aby mu go dać,

klub musi znaleźć natychmiast niezbędne fundusze. Na najbliższe dni przygotowano

nowe spotkanie Monchiego z reprezentantami chińskiego klubu, aby znaleźć

rozwiązanie zadowalające zarówno zyski Pallotcie, jak i zmniejszające obciążenie

podatkiem.

Monchi myśli o Siqueirze

Guilherme Siqueira znalazł się na celowniku Monchiego, podaje portal 

calciomercato.it. 31-letni Hiszpan nie gra od lata, po tym jak wygasła mu umowa z

Atletico Madryt i nie znalazł nowego klubu. 

Dzeko na celowniku Chelsea

Nie tylko Emerson Palmieri. Według Premium Sport Conte zawiesił też oko na Edinie

Dzeko. Monchi nie zamierza jednak pozbywać dziś Bośniaka. Nie można wykluczyć

hipotezy, że Chelsea zgłosi się po piłkarza w ostatnich dniach mercato.

Monchi obserwuje Fabiana Ruiza

Nowe nazwisko w notesie Monchiego. Jak donosi Marca, w kręgu zainteresowań

dyrektora sportowego Romy znalazł się 21-letni pomocnik Betisu Sevilla, Fabian

Ruiz. Gracz ma w kontrakcie klauzulę 15 mln euro, a jego umowa wygasa w 2020

roku. Monchi otrzymał zgodę klubu na sprowadzenie gracza do stolicy Włoch. Jest

jednak wiele niewiadomych: od możliwego odnowienia kontraktu, co podniosłoby
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znacząco klauzulę, po inne kluby, które go chcą, jak Manchester United, Leicester i

Tottenham.

Seck zmieni klub?

Pojawia się wiele pogłosek na temat Mustaphy Secka, lewego obrońcy Romy, który

przebywa na wypożyczeniu w Empoli, gdzie zagrał jednak w tylko 6 meczach.

Piłkarz może wrócić zimą do Romy, aby zostać wypożyczonym od razu do innego

klubu. Zainteresowana są Pescara, Novara, ale też Real Valladoid, podaje 

calciomercato.it.

Mazzarri chce ocenić Sadiqa

Jak donosi calciomercato.com, Walter Mazzarri, nowy trener Torino, chce mieć czas

na ocenę swoich graczy, w tym Umara Sadiqa, którego łączono z zimową zmianą

klubu. Mimo tego Roma ma nadzieję, że umieści piłkarza gdzieś indziej już w

styczniu, aby ten grał więcej i zdobywał doświadczenie. W ostatnich dniach mówiło

się o Foggii, gdzie miałby trafić razem z Abdullahi Nurą.

CdS: Juve z ręką na Pellegrinim

Według Corriere della Sera Juventus celuje w pozyskanie latem Lorenzo

Pellegriniego. W tym celu kierownictwo Bianconerich znajduje się w stałym

kontakcie z agentem piłkarza, Giampiero Pocettą. Wychowanek Romy ma w umowie

klauzulę na poziomie 25 mln euro, co nie odstrasza z pewnością Juventusu.

Wspomniana może wzrosnąć do końca sezonu do maksimum 29 mln euro, w

oparciu o liczbę występów gracza. Według dziennika może dojść też do negocjacji,

gdzie Turyńczycy zapłacą nieco więcej, a w zamian otrzymają rozłożenie płatności w

czasie.
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